
ZARZĄDZENIE NR 69.2022 
WÓJTA GMINY PROMNA 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Promna na rok 2022. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz.559) i art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. 
poz.305 ze zm.) Wójt Gminy Promna zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych według załączonej tabeli nr 1. Wprowadza 
się zmiany w planie wydatków budżetowych według załączonej tabeli nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Wójt Wojciech Nowak 

Uzasadnienie  
Gmina Promna otrzymała w roku bieżącym środki finansowe z Funduszu Pomocy. Środki są przeznaczone na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom 
Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFE406B3-11BC-46BE-915A-9C3E4CE69F85. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1- Dochody budżetu na 2022r. do uchwały budżetowej nr XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.

                                                                              zał. nr 1 do zarzadzenia nr 69.2022 z 28..10.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 537 793,84 6 751,41 2 544 545,25

75495 Pozostała działalność 2 488 053,84 6 751,41 2 494 805,25

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 488 053,84 6 751,41 2 494 805,25

758 Różne rozliczenia 16 262 255,00 31 671,00 16 293 926,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 200 276,00 31 671,00 231 947,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

200 276,00 31 671,00 231 947,00

Razem: 37 888 947,61 38 422,41 37 927 370,02

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFE406B3-11BC-46BE-915A-9C3E4CE69F85. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2- Wydatki budzetu na 2022r. do uchwały budżetowej nr XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.

                                                                               zał. nr 2 do zarzadzenia nr 69.2022 z 28.10.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 165 188,84 6 751,41 3 171 940,25

75495 Pozostała działalność 2 488 053,84 6 751,41 2 494 805,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 123,84 2 881,26 22 005,10

4300 Zakup usług pozostałych 32 830,00 3 870,15 36 700,15

801 Oświata i wychowanie 12 427 625,96 31 671,00 12 459 296,96

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 769 419,25 0,00 1 769 419,25

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 500,00 500,00 4 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 54 000,00 -500,00 53 500,00

80195 Pozostała działalność 287 690,00 31 671,00 319 361,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 642,00 170,00 3 812,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 335,77 30 501,00 86 836,77

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 360,00 1 000,00 22 360,00

852 Pomoc społeczna 5 792 541,85 0,00 5 792 541,85

85202 Domy pomocy społecznej 224 284,00 -14 300,00 209 984,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

224 284,00 -14 300,00 209 984,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 311 362,00 14 300,00 325 662,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 716,00 15 000,00 198 716,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 051,00 1 500,00 37 551,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 889,00 300,00 5 189,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -500,00 500,00

Razem: 43 478 215,70 38 422,41 43 516 638,11

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFE406B3-11BC-46BE-915A-9C3E4CE69F85. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Uzasadnienie

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

